
31981D0608

12.8.1981 ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ L 227/21

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА
от 13 юли 1981 година

относно подписването на Конвенция за бъдещо многостранно сътрудничество в областта на риболова
в североизточната част на Атлантическия океан

(81/608/ЕИО)

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономи-
ческа общност, и по-специално член 43 от него,

като взе предвид предложението на Комисията,

като взе предвид становището на Европейския парламент (1),

като има предвид, че съхраняването и оптималното използване на
риболовните ресурси в североизточната част на Атлантическия
океан във водите, попадащи извън юрисдикцията на крайбрежните
държави изискват международно сътрудничество и консултации;

като има предвид, че за тази цел и предвид замяната на Конвен-
цията за риболова в североизточната част на Атлантическия океан
от 24 януари 1959 г. бе договорена нова многостранна конвенция
за риболова в североизточната част на Атлантическия океан и че
Общността взе участие в тези преговори;

като има предвид, че вследствие на тези преговори правителството
на Обединеното кралство, в качеството си на депозитар, предложи
нова конвенция, която да бъде подписана от 18 ноември 1980 до
28 февруари 1981 г.;

като има предвид, че риболовците от Общността, упражняващи
дейността си в части от водните зони, обхванати от конвенцията,
попадащи в юрисдикцията на крайбрежните държави и че следо-
вателно е в интерес на Общността да участва в международното

сътрудничество за съхраняването и за използването на съответните
ресурси, като се присъедини към новата конвенция,

РЕШИ:

Член 1

Конвенцията за бъдещото многостранно сътрудничество в областта
на риболова в североизточната част на Атлантическия океан се
одобрява от името на Европейската икономическа общност.

Текстът на конвенцията е приложен към настоящото решение.

Член 2

Председателят на Съвета депозира инструмента за одобрение пред
правителството на Обединеното кралство на Великобритания и
Северна Ирландия в съответствие с член 20 от Конвенцията (2).

Съставено в Брюксел на 13 юли 1981 година.

За Съвета

Председател

Lord CARRINGTON

(1) ОВ C 90, 21.4.1981 г., стр. 113.

(2) Датата на влизане в сила на Конвенцията по отношение на Общността
ще бъде публикувана в Официален вестник на Европейските общ-
ности от Генералния секретариат на Съвета.

32 BG Официален вестник на Европейския съюз 04/т. 1


